ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 декабря 2016 г. N 448-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 24.04.2014 N 156-П "О ПАМЯТНИКЕ

ПРИРОДЫ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ОЗЕРО ВАЛДАЙСКОЕ"

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях", Законом Ивановской области от 06.05.2011 N 39-ОЗ "Об особо

охраняемых природных территориях в Ивановской области" Правительство Ивановской области

постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 24.04.2014 N 156-п "О

памятнике природы Ивановской области "Озеро Валдайское" следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова "Об особо охраняемых природных территориях Ивановской области"

заменить словами "Об особо охраняемых природных территориях в Ивановской области".

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. Пункт 5 раздела 7 после слова "купание" дополнить словами ", организация пляжей".

1.2.2. Раздел 9 признать утратившим силу.

1.2.3. Приложение 3 к паспорту памятника природы признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя Правительства

Ивановской области

С.В.ЗОБНИН